
Osobní číslo: K19B0064PJméno: Jakub ČEPELÁK

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Vedoucí komise přivítala studenta na obhajobě bakalářské práce. Student přistoupil k obhajobě, kdy nejprve představil obsah
práce. Nejprve se věnoval cílům práce - dvěma hlavním cílům - , kterých dosahoval pomocí dílčích cílů. Dále představil podnik
Ekomaziva s.r.o., kde svou bakalářskou práci zpracovával. Představení podniku obsahovalo datum založení společnosti, činnost
společnosti, sídlo a počet zaměstnanců. V další části obhajoby se věnoval metodice analýz okolí podniku - v rámci makrookolí
využil PEST analýzu, pro analýzu mezookolí využil Porterův model pěti sil a pro analýzu mikrookolí využil finanční analýzu a
marketingový mix. Zjištěné výsledky shrnul ve SWOT analýze. Na základě SWOT analýzy zvolil strategii pro podnik. V obhajobě se
dále věnoval návrhům opatření pro společnost. Na závěr student shrnul naplnění cílů, zhodnotil přínos své práce pro podnik a pro
svůj osobní rozvoj. Student na konci obhajoby podotkl, že téma bakalářské práce není plně vyčerpáno. Student byl požádán o
specifikaci výstupů analýz a SWOT analýzy, kterým se během obhajoby nevěnoval a na jejichž základě stanovil návrhy opatření.
Dále student odpovídal na otázku zaměřenou na okamžitou likviditu. Další připomínka komise směřovala na zpracování analýz,
které byly spíše popisného charakteru a chyběl popis vlivu faktorů na společnost, což metodicky velmi snižuje hodnotu práce.
Posléze student zodpověděl otázky oponenta a vedoucího a další otázky členů komise.

Členové státní zkušební komise:
Doc. Ing. Petra Taušl Procházková, Ph.D.
Ing. Jiří Kutlák, Ph.D.
Ing. Milena Hasalová, Ph.D.
Ing. Eva Jelínková
JUDr. Ing. David Martinčík, Ph.D.
Ing. Mgr. Milan Svoboda, Ph.D.

Klasifikace: Dobře

Datum obhajoby: 8. června 2022


